Non sufficit episcopo habere noticiam vagaz idone-  
tatis illius cui dat beneficium fo.eo.co.ea.  
Nulli idoneo de necessitate salutis dandum est be-  
neficium fo.eo.co.ea.  
Non omnis illiberalitas est vitium folio.cxxxiiij  
co.p̄ma.  
Virtus virtuti opponitur fo.eo.co.eadē  
Indoneus suscipiens beneficium veniens ad idone-  
nitatem non tenetur resignare nec quando de ido-  
neitate descendit in idoneitatem fo.eo.co.iiij.  
Non sufficit deseruire per idoneum ad licite tene-  
re beneficium fo.cxxxiiij.co.secūda  
Pro cathedra animarum regenda non sufficit sola  
deuotio vel doctrina fo.eo.c.iiij  
Prelati vitro ad curiam principum se gerentes et  
non in beneficiis residentēs peccant fo.eo.ea.co.  
De tribus lapidibus angularibus ex quibus sc̄ta  
construit ecclesia fo.eo:columna eadem  
Non semper melior est magis idoneus folio  
eodem:columna quarta  
Quis potest licite beneficium f.cxxxv  
columna prima  
Dodesse sunt petende honores fo.eodem  
columna secunda  
Hec auctoritas qui episcopatum desiderat bonum  
opus desiderat multiplicem partitur expositionem  
folio.eod.co.iiij.  
De multiplici causa erroris in collatione beneficio-  
rum.fo.cxxxvj.co.j.

Distin. xxiiij. questio tertia

An conferens beneficium idoneo pretermis-  
so magis idoneo peccat fo.cxxxvij.co.j.  
Dāns beneficium idoneo pretermisso magis ido-  
neo peccat etiam consentiens cum dante folio  
eo:columna eadem  
Idoneus tenens beneficium superueniente melio-  
ri non tenetur ei dare folio eodem:co.tertia  
Episcopus peccat dādo beneficium sorti vbi sor-  
tes capiens non peccat f.eo.ea.c.  
Magis idoneo est dandum beneficium minoris im-  
portantie et maioris cure contra de minus idoneo  
folio eodem:columna quarta  
Magis famato minus tamen idoneo non est dan-  
dum beneficium relicto idoneo minus famato  
folio.cxxxviiij.co.prima  
Burse collegiorum non sunt beneficia folio  
eo:columna secunda  
An iudas fuerit ad apostolatū vocatus multiplex  
est opinio folio eodem. co.ea.  
Non solum theologus ambidexter sed etiam sim-  
plex quolibet canonista simplici est preferendus in  
prelatura ecclesiastica folio eodem  
columna eadem

Distin. xxiiij. questio quarta

An habens plura beneficia per dispensatio-  
em

Tabula.

nem est securus in conscientia coram deo folio  
 cxxix. c. prima  
 Tenens plura beneficia cum sana conscientia licite tenet per dispensationem fo. eo. ea. co.  
 Tenens duo beneficia sine dispensatione aliqui non peccat fo. eo. co. li. j.  
 Tenens plura beneficia cum dispensatione non excusatur iure poli l. iure fori fo. eodem. co. ea.  
 Quattuor monstra sunt in ecclesia quorum caput est pluralitas beneficiorum fo. eo. co. li. j.  
 Magis absolum est tenere duo beneficia quam unum illis equalens fo. eodem. columna quarta  
 Magis peccatum est capere duo beneficia in locis remotis quam propinquis fo. cxi. co. secunda  
 Magis culpabili sunt senes mali quam iuvenes. f. e. c. c.  
 Principes solutus est a suis legibus pure positivis: non autem a lege nature aut divina fo. eo. co. ea.  
 Sepe nobiles sanguine sunt nobiles moribus fo. cxi. co. quarta  
 Nobilitas quantum procedit in longum tanto est maior. fo. cxi. co. prima  
 Ceteris paribus papa magis dispensare cum nobilitate sanguinis quam morum fo. eo. co. ea.

Distinctionis. xxliij. questio quinta

An prelati ecclesie sint domini bonorum ecclesie folio. cxiij. co. secunda  
 Nullus prelati? est dominus bonorum ecclesie. fo. eo. co. ea.  
 Bona ecclesie tres habent dominos fo. eo. co. ea.  
 Episcopus ex bonis ecclesie emens et dans nepotibus tenetur restituere folio eodem. colum. ea.  
 Probabile est quod prelati non religiosi vixit domino in portione suo statui sufficienti fo. eo. co. li. j.  
 Non licet ab una ecclesia capere et alteri dare folio eodem. co. eadem  
 Quicumque conferat bona ecclesie aliter peccat fo. eodem. co. q. rta  
 Aliquis non habens dominium alicuius rei dat alteri dominium fo. cxiij. columna prima  
 Prelatus ecclesie non usufructuarius nec usufructuarius. fo. eo. co. eadem

Distinctionis. xxliij. questio sexta

An prodige exponens bona ecclesie tenetur ad restitutionem folio. cxiij. co. ij.  
 Captivus ab episcopo prodige dante non acquirit dominium et tenetur reddere fo. eo. co. eadem  
 Filius principis emittentem doctus potest plus habere quam filius alterius fo. eo. co. quarta  
 Habens beneficium cuius tertia pars sibi sufficit ad victum illam partem prodige exponens non tenetur restituere folio. cxiij. co. prima  
 Episcopus non potest plus dare de bonis ecclesie nepotibus quam alii pauperibus fo. eo. co. secunda  
 Si contingeret exponere omnes fructus ecclesie in lite honesta pro bono ecclesie vel pro morbo prelati non tenetur ad restitutionem f. eo. c. eadem

Pauperibus maritandis non est danda nimia dos ex bonis ecclesie folio eodem. co. tertia  
 Cognati prelati tenentur bona ecclesie restituere si prelati non poterit fo. eo. co. eadem  
 Argumentum a contrario sensu parum vigorosum habet folio eodem. columna quarta  
 Melius est dare parum pluribus quam multum uni fo. eo. co. eadē  
 Prelatus religiosus non habet peculium profectum et castrense fo. cxi. columna prima  
 An episcopi possunt testari discutitur fo. eodem. columna secunda

Distinctionis. xxvj. questio unica

Utrum simonia sit peccatum fo. cxi. columna secunda  
 Quid spirituale quid simonia sit explicatur folio eodem. columna tertia  
 Omnis simonia est mentalis vel actualis vel habitualis fo. eodem. co. eadem  
 Aliquis est in simonia sine peccato imputabilis fo. eodem. columna quarta  
 Stat aliquem peccare totiens simoniae circa idem beneficium sicut alter circa plura fo. eo. co. ea.  
 Non omnis simoniacus tenetur restituere folio eodem. columna eadem  
 Spirituali annexum potest esse sine simonia. fo. eodem. columna eadem  
 Emptio regni celorum que ponitur in evangelio est metaphoica f. cxi. c. secunda  
 Quadrupliciter potest sacerdos se habere circa sex albos. p. quibus celebrat fo. eo. co. eadem  
 Causa magis principalis est qui magis appreciatur ut movet fo. eodem. columna eadem  
 Contra ius nature est ultra tempus determinatum tenere beneficia extra manus illorum quibus debent deputari fo. eodem. columna quarta  
 Non licet emere ius patronatum f. e. c. ea.  
 Bene possumus emere decimas sed non ius levandi decimas. f. e. c. eadem.  
 Aliquid primo est de consilio postea per successum temporis efficitur de precepto f. cxi. c. prima  
 Jacobus non eruit primogenita ab eafu / sed redemit vegetationem suam f. e. c. secunda  
 Non licet dare pecuniam. p. iure acquirendo licet bene pro acquisito f. e. c. eadem  
 Intercedens pro imitacione ut beneficium acquirat est simoniacus f. e. c. eadem  
 Pro licentia legendi aliquid capere est simoniacum. f. cxi. c. colli. prima  
 Pro ingressu religionis nichil est accipiendum folio eo. eadem. co.  
 Simoniace ordinat? ordine quem suscepti retinet non tamen bz executionem sine dispensatione. f. e. c. eadem  
 Recipiens beneficium per manus a manu restituitur tenet. sec? de acq. re. p. mun? a ligu. f. e. c. li. j.  
 Nullus tenetur ad restitutionem in simonia mentali bene tamen in vltura f. cxi. c. prima

Tabula.

Distin. xxvij. questio secunda

Simonia mentalis multipliciter committitur folio eodem. eadem columna

Distin. xxvij. questio prima  
 An matrimonium sit sacramentum nove legis. fo. cxi. colum. secunda  
 Verba et consensus vel eis equalentia sunt sacramentum matrimonii f. eo. co. eadem  
 Tenendum est cum theologis matrimonium conferre gratiam non tantam quantum alia sacramenta relicta glossatorum decreti opinione. f. eo. co. tertia  
 Secunde nuptie non benedicuntur fo. eo. co. li. j.  
 Hæd totiens quotiens præbit licite totiens bz gratiam si ponat obicem folio eodem. co. eadē  
 Reprobatur opinio socratis et platonis de uxore? coibus tanquam rationi naturali disceduents. fo. cl. co. j.  
 Inter pure ebrios et amicos et pueros non cadit matrimonium fo. eodem. colina ea.  
 Solus coniugum dissensus non sufficit ad divortium fo. eo. co. secunda  
 Hermofodrita de sexu de quo magis participat. f. fo. eodem. columna eadem

Distinctionis. xxvij. questio secunda

An matrimonium sit sacramentum vniuoce cum aliis fo. cl. co. secunda  
 Matrimonium est sacramentum vniuoce cum aliis fo. eo. co. eadem  
 Refellit dictum durandi decentis diffinitiones hugonis et augu. non concordare fo. eo. co. li. j.  
 Maior est danda fides canonice in puris positivis summi pontificis quam theologo in materia vero fidei e contra fo. eo. co. eadem  
 Aliquid datur uni parti gratia matrimonialis et non alteri fo. eo. co. eadem  
 Aliquis dormiens suscepit gratiam matrimonialē fo. eo. co. quarta  
 Baptismus est tanquam oim sacramentorum non distribuitur sed collectivus fo. eo. co. eadē  
 Matrimonium infidelium est ratum sed non legitimum separabile quam alter vel uterque ad fidem venit non tamen peccat quotiens uxore cogit. f. eo. c. ea.

Distin. xxvij. questio prima

An ad vix matrimonii conferatur consensus verborum de pnti et an sufficiat. fo. cl. co. quarta  
 Si inter principes mittantur nuntii pro matrimonio contrahendo si quoniam nuntii venerint ad alterum consenserint est matrimonium fo. cl. co. pma  
 Scriptum sufficit pro consensu mutuo fo. eo. c. li. j.  
 Si sortis præbat cum berta et non consentiat uzteberga contrahat et consentiat cogit ecclesiastico iure reberga relinquere et berta ducere fo. eo. co. ea.  
 Duo contraria iniungunt non contrariis rationibus sed consensibus fo. eo. co. tertia  
 Berta cum qua sortis contraxit et non consentit si fuerit cognita non potest religionem ingredi nec aliter nubere sorte vivente fo. eo. co. eadem

An matrimonium solvatur per religionis ingressum fo. cl. co. pma  
 Vir vel mulier ante carnalem copulam post verba de presenti potest intrare religionem altera parte retente: secus est si fuerit consummatus fo. eo. co. ea.  
 Susceptio sacri ordinis non diripit matrimonium per verba de presenti contracti ante carnalem copulam. folio eodem. colli. eadem.  
 Matrimonium post carnalem copulam magis ligat quam ante folio eodem. eadem. colina.  
 Mulier cuius vir mortuus est simpliciter vel civiliter si refuscitetur vel cum eo dispensetur non tenetur illum reacipere f. eo. co. li. j.  
 Post probationem in religiosis potest maiorari vel minorari se cum decreto episcopi fo. eo. co. li. j.  
 In occidentali ecclesia sacerdos potest reddere debitum uxori fo. eodem. colina eadem

Distin. xxvij. questio tertia

An tps sponsalium sit convenienter assignatus fo. cl. j. columna tertia  
 Sponsalia non sunt de essentia matrimonii f. e. c. li. j.  
 Multiplex categorice et conditionally habentur sponsalia fo. eodem. colina eadem  
 Impossibilitas patris ex triseca (bz bz intriseca) non impedit matrimonium fo. cl. j. co. pma  
 Sponsalia non obligant sed ad matrimonium folio eodem. co. eadem  
 Fallit est ipertinens mendatio fo. eo. co. ea.

Distinctionis. xxvij. questio quarta

An bz dispensare cum bigamo. fo. cl. j. co. j.  
 Bigamia sex modis dicitur fo. eo. c. li. j.  
 Locubinari? cum una vel pluribus sacra vel sacris non est bigamus folio eodem. colina eadem  
 Ux vir sol? dicat bigamus? maior bigamia ex parte mulieris solum fo. eo. c. eadem  
 Romanus? potest dispensare cum bigamo ut suscipiat ordines fo. eo. co. eadem  
 Baptismus non tollit bigamiam fo. eo. co. eadem  
 Papa non potest ius divinum revocare sed solum interpretari folio eo. columna tertia  
 Multa paulus consuluit que non erant de iure divino folio eodem. co. eadem  
 Aliquid bigami promouent ad ordines licite sine dispensatione fo. eo. co. eadem  
 Aliquis impeditur ab ordinibus sine culpa sua sed non sine causa folio eodem. columna eadem

Distin. xxliij. questio prima

An carnalis copula in sponsalibus causat matrimonium. folio centesimo quinquagesimo tertio co. tertia

Carnalis copula ante sponsalia non causat matrimonium verum vel presumptum: secus de carnali copula post sponsalia cum consensu fo. eo. co. liij. Sortes contrahens cum vna filiarum tunc non se determinans si vnam cognoscat esse inter illos matrimonium presumptum fo. eo. co. ea. Libertudo moralis sufficit haberi de consensu tuo. fo. eo. co. quarta. Per eundem actum exteriorum mulier fornicatur et vir facit actum castitatis conjugalis. f. eo. c. ea.

Distinctionis. xxviii. questio scda.

Quomodo consensus conditionatus de pñti sufficiat ad matrimonium fo. cl. iij. colum. prima. Conditio impossibilis erit pro non abiecta continens vero conditio (sed bene necessaria) ad matrimonium non sufficit fo. eo. co. eadē. Quomodo cognoscitur verba sponsalium a verbis matrimonii fo. eo. co. eadem. Sponsalia incipiunt in septimo anno quo ad virum et mulierem: matrimonium quo ad mulierem i duo. decimo quo ad virum in decimo q̄to nisi malicia suppleat etatem fo. eodem co. ij. Beatus gregorius dicit quēdā ipregnasse nutrices in nono anno fo. eodem: columna secunda. Salomō genuit roboam an. xj. anū fo. eo. co. ea. Albert⁹ dicit vidisse puellā conceptisse et peperisse in decimo anno: de foalino i octavo fo. eo. co. ea. Reddit⁹ q̄re mulier cū sit viro frigidior citi⁹ est apta viro q̄ vir mulieri fo. eo. co. ea. Probatur mod⁹ dicentis pigmeos nō esse dubii tñ est an sint hoies vel bruti fo. eo. co. ea. Nō o q̄ hoim etates decrescāt q̄ hoies magis a mundi exordio recedunt fo. eo. co. ea. Secundū strabō hoies in diu centū et triginta annos et feri ducētis viuūt fo. eo. co. iij.

Distinctionis. xxix. questio vnica.

An consensus coactus sufficiat ad matrimonium. fo. eo. co. liij. Voluntas pot ad aliq̄ induci p penas vel blādicias ad q̄ aliter non induceretur fo. eo. colū. eadem. Met⁹ cadens in cōstātē viri ipedit matrimonii: sec⁹ de metu nō cadenti i cōstātē viri fo. eo. co. eo. Inuoluntariū voluntario admixtū non impedit matrimonium fo. eodem co. quarta. Non tñ mouent blanda sicut violētā fo. eo. co. ea. Si mulier post raptū resistat libertati et pmittat se cogi tñc est matrimonii p̄sumptū fo. eodem co. prima. Quēdā p metum facta tenent sp̄o iure quousq̄ superior p̄uideat fo. eodem: columna eadem. Reprobatur opinio martini de magistris dicentis raptōz nō posse raptā ducere sine consensu parentū fo. eodem colū. eadem. Reges ciuiles in materia sacramentoz locum non habent fo. eodem: columna scda.

Distinctionis trigesima questio prima

Quomodo error impediat matrimonium. folio clv. co. ij. Quid sit error et qd̄ errare insinuat. folio eodē: c. ea. Quadruplex contingit esse error circa matrimonium folio eodē columna eadem. Error pditionis et p̄one impediunt matrimonii et ror q̄litas vel fortune minime: folio eodem: c. ea. Sortes p̄bens cū muliere genita ex libero et ancilla vbi est consuetudo patrie q̄ partus sequitur conditionē patris vere contrahunt folio eodem: c. liij. Sortes contrahens cum berta ignoras cōditionē berte si postq̄ scierit recedit ab ea dirimitur matrimonium folio eodem: c. eadem. Si seruo et ancilla p̄bat inuitis dñis non impediuntur a sacramentis ecclesie folio eo. colū. eadem. Si a seruo vxor petit debitū et dñs seruitus cui parandum est insinuat fo. eo. colū. quarta.

Questio scda distinctionis. xxx.

An virginitas sit virtus: et an coniugio vidui tati prestat fo. clv. co. liij. Approbat sūa buridant reprobat sūa mari. buridantū ipugnantis fo. eo. columna eadem. Non est de rōne viduitatis p̄petuo seruare continentiam folio eodem columna eadem. Virginitati conjugali et viduali castitati prestat fo. clvj. colū. eadem. Lot⁹ fm apparatus morbo conuulsā cōparatur folio eodem: columna scda. Virginitas non requirit votum cōtra thomam folio eodem: columna eadem. Aliq̄ virtus virtutē corripit fo. eodem: c. eadem. An virgo violenter corrupta remanet virgo v̄ nō multiplex ponit opinio folio eodem: c. eadem. Solunt rōnes martini cōtra beatū thomā dicentē q̄ virginitatem esse repabilem quo ad formale s̄ nō quo ad materiale fo. eodem: c. iij. Reprobatur opinio martini dicentis habitū virginitatis i corrupta nō inclinare in siles act⁹ post corruptionem sicut ante fo. eodem: c. eadem. Quid sit formale virginitatis quid ve materiale insinuat folio eodem: columna eadem. Virginem parere naturaliter est possibile folio clvj. columna prima. In veteri testamento videbatur esse benedictio habere prolem fo. eo. co. secunda. Nullus non habens propositum actuale vel habituale seruandi virginitatem est virgo folio eodē columna tertia. Meretrices continentes sunt caste castitate viduali folio eodem: columna quarta. Violenter corrupta non est virgo fo. eodem: columna quarta. Nec deus nec creatura possunt reparare virginitatem si sit corrupta folio eodem: columna eadem.

Reprobatur solutio martini dicentis totam multitudinem hominum obligari ad generationem nullam tamen homine obligato fo. clvij. co. j. Generare olim erat de precepto nunc vero de consilio. folio eodē co. eadē. Expositio huius auctoritatis apostoli vellem vos omnes esse sicut mesum declaratur. fo. eo. co. ij. Virginitas amissa (non per corruptionem) potest reparari folio eo. columna eadem. Aliqua est meretrix naturaliter q̄ postea erit virgo et aliqua meretrix q̄ nunq̄ fuit cognita viro. fo. eo. columna eadem. Nō quelibet virgo est beator q̄ non virgo. folio eodem: columna eadem. Quēl castitas in h̄gine est virginitas fo. eo. co. liij. Act⁹ quo virgo vult dare dñi corpus viro quē capiet post. xx. annis est actus virginitatis. f. eo. ea. c. Cognita p̄volentia si placeat postea sua corruptio p̄dit aureolā virginitatis i trepugabiliter. f. e. c. ea. Vidua senex cōtinens aliq̄ p̄l⁹ meretur iuvene cōtinente vel virgine folio eodē: c. liij. Casta castitate conjugali inter dū tñ meretur abstinentendo ab aliis a suo viro tñ meretur sicut virgo folio eodem: columna eadem. De excessu quo vna castitas aliam excedit. folio eodem: c. ea. Expositio auctoritatis leonis pape sonantis violenter corruptas non tñ mereri sicut virgines fo. clx. colū. prima. Reprobatur opinio martini tenentis oēs act⁹ trisi castitatis specie differre folio eo. ea. columna. Reprobatur opinio apparatōnis q̄ eadē est castitas in cōiugata et erat in virgine fo. eo. co. ea. Aliqua virginitas viri est eiusdē speciei cū virginitate mulieris folio eodē columna ea.

Distinctionis. xxx. questio tertia

An fuit v̄z matrimonii inter mariam et ioseph. folio. clx. co. scda. Aliq̄ coniū pot in matrimonio dare dñum corpus et non vsu fo. eodem: c. ea. Non petere debitū non repugnat bono matrimonio. fo. eo. ea. co. Btā virgo dabat ioseph dñū sui corpus vsū vero relinquendo dispositioni diuine fo. eo. columna. iij. Reprobatur opinio martini dñis marī d̄buisse tradidisse vsū corpus si ioseph petuiss̄z fo. eo. co. ea. Nō licuit mulierib⁹ vni⁹ tribus si fuissent beredes nubere viro alteri⁹ trib⁹. folio eo. columna quarta. Reddētū est euangeliste dicenti marī esse de domo dauid fo. clx. co. p̄ma. Sup̄ ista auctoritate nō cogebat eā donec peperit primogenitū duplex ponitur expositio folio eo. eadem co. Probabile est sicut iudei moyfen propter radios i spicere nō poterant sic nec ioseph mariam tempore partus fo. eo. co. ea. Guido carmelita gratis impugnat a martino su

per istius terminū traducere expositione. fo. eo. c. ij. Omnes consanguinei apud iudeos vocabantur fratres. folio eodem co. eadem. De modo quo christus exiit de vtero virginis duplex ponitur opinio fo. eo. co. ea.

Distin. xxxi. questio vnica.

An tria bona matrimonii excusāt actū matrimoniale ne sit peccatū folio. clx. co. tertia. Tria ponunt eē bona matrimonii fo. eo. ea. co. Quando vir cognoscit vxorē cā prolis habendē v̄t in vxore fornicationē inuitet pro loco et tpe non est peccatū fo. eo. co. liij. Reprobatur modus sc̄toz bona uenture et thome dicentis cognoscere p̄prium vxorē v̄t in seipso eius tet fornicationē peccare venialiter fo. eo. ea. co. Cognoscens propriam vxorem v̄t ponat se in possessione vel v̄t fugiat tristitiam non peccat. fo. eodē co. eadem. Cognoscens vxorem propriam causa voluptatis nolens alienam cognoscere non peccat mortaliter folio eodem: c. ea.

Distin. xxxij. questio vnica

An quislibet coniugum teneatur alteri reddere debitum fo. clxj. co. j. Quilibet cōiugū teneatur alteri reddere debitū pro loco et tempore nisi rationabilem causam habeat folio eodem co. eadem. Si petatur debitū in loco sacro vel publico non tenetur dare fo. eo. co. eadem. Si mulier fuerit leprosa lepra leonina non tenetur vir reddere debitū sed si vir fuerit mulier tenetur fol. eodem: c. eadem. Vir potest votum hierosolymitanū proficere sine consensu mulieris fo. eo. co. iij. Mulier potest iuste reddere debitum q̄i vir iniuste petit fo. eo. co. ea. Bonū est ea nocte abstinere a veneretis in cui⁹ crastinū corpus xpi d̄z sumi non tñ tenetur abstinere fo. eo. co. ea. Cōtrahēs in t̄pibus qb⁹ prohibent nuptie vere cōtrahit sed contra prohibitionē ecclesie. fo. eo. c. liij.

Distin. xxxij. questio prima

An liceat per dispensationem habere s̄ plures vxores. fo. clxj. co. liij. Dē illis est dispensabile qd̄ nō repugnat iuri naturali diuino vel hūano positio folio eodem: c. ea. Ad pacificū cōiuctū habedū pluralitas vxor. znō solū eaz malicia est repugnās fo. clxj. co. j. Licuit habere plures vxores dispensatione diuina fo. eo. co. ea. Duplex posita causa dispensationis folio eodem: columna eadem. Habere plures vxores est contra ius nature c. liij.

folio eodem columna eadem  
 Per dispensatione diuina vi<sup>9</sup> vir duas uxores ba-  
 bere poterat: sic etiam per dispensationem vna mu-  
 lier duos viros folio eodem: co. eadem  
 Papa in lege noua de pluralitate vxorū dispensare  
 non potest folio eodem: columna tertia

Distin. xxxiij. questio secunda

An libellus repudiij erat licitus in lege mos-  
 yca. fo. clxiij. co. tertia

Quadrupliciter aliquis dicitur esse permissum. fo.  
 eodem: columna quarta

Quadrupliciter aliquis dicitur esse permissum. fo.  
 eodem: columna quarta